SKARTOVAČE
LAMINÁTORY
VAZAČE
ŘEZAČKY
FUNKČNĚ PRECIZNÍ
 A DESIGNOVĚ ATRAKTIVNÍ
MODELY KANCELÁŘSKÉ TECHNIKY
14 - 19 SKARTOVAČE EBA

218
250
automaticky
automaticky
ano
ano
ano
0,5 - 1
220 – 240
530 x 130 x 214
6,9
střední / vyšší
22
EUROSUPPLIES LESKLÉ Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód
LAMPO05486080 80 100
LAMPO05486125 125 100
LAMPO05486175 175 100
LAMPOA4000100 100 100
LAMPOA4000125 125 100
LAMPOA4000150 150 100
LAMPOA4000175 175 100
LAMPOA4000250 250 100
LAMPOA3000080 80 100
LAMPOA3000100 100 100
LAMPOA3000125 125 100
LAMPOA3000150 150 100
LAMPOA3000175 175 100
LAMPOA3000250 250 100
LAMPOA2000080 80 50
LAMPOA2000100 100 50
LAMPOA2000125 125 50
54 x 86
303 x 426 - A3
426 x 600 - A2
216 x 303 - A4
LAMPO06095080 80 100
LAMPO06095125 125 100
LAMPO06095175 175 100
LAMPO06595080 80 100
LAMPO06595125 125 100
LAMPO06595175 175 100
LAMPO75105080 80 100
LAMPO75105125 125 100
LAMPO75105175 175 100
LAMPO80110080 80 100
LAMPO80110125 125 100
LAMPO80110175 175 100
LAMPO83113080 80 100
LAMPO83113125 125 100
90 x 126 LAMPO90126125 125 100
LAMPOA6000080 80 100
LAMPOA6000100 100 100
LAMPOA6000125 125 100
LAMPOA6000175 175 100
LAMPOA5000080 80 100
LAMPOA5000100 100 100
LAMPOA5000125 125 100
LAMPOA5000150 150 100
LAMPOA5000175 175 100
LAMPOA4000080 80 100
60 x 95
65 x 95
75 x 105

Laminovací fólie Fellowes A4 ImageLast lesklé
Laminovací fólie Fellowes A4 lesklé
Laminovací fólie Fellowes A4 lesklé
Laminovací fólie Fellowes A4 80 mic lesklé snadné složení
Laminovací fólie Fellowes A3 80 mic lesklé snadné složení
FELLOWES SAMOLEPÍCÍ Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód
Laminovací fólie Fellowes A4 samolepící
Laminovací fólie Fellowes A3 samolepící
LAMPOFELA4080AD
FELLOWES LESKLÉLESKLÉ RRozměrozměr (mm) (mm) TTlloušťkaoušťka  (mic.)(mic.) KódKód
LAMPOFELA3080AD
80
80
Laminovací fólie Fellowes kreativní set 80 mic (50ks)
obsahuje:
LAMPOFELACR080 80
80
100
125
100